
ZARZĄDZENIE NR 280/2016/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie ogłoszenia informacji o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne
Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2016 

roku

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 176)  w związku 
z § 8 Uchwały Nr XXIV/287/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r.  w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miejską Pabianice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 
2012 r., poz. 1353) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się informację o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice 
w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2016 roku.

2. Udzielenie dotacji następuje w trybie i na zasadach określonych Uchwałą Nr XXIV/287/12 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu przez Gminę Miejską Pabianice, stosownie do  Zarządzenia Nr 253/2016/P Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 14 października 2016 r. w sprawie ogłoszenia informacji o drugim naborze wniosków na uzyskanie 
dotacji na zadanie własne Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu  w 2016 roku.

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 518E1D56-EE4D-4774-8567-F5062C06E696. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 280/2016/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 17 listopada 2016 r.

PREZYDENT MIASTA PABIANIC
ogłasza informację o podziale i wysokości dotacji na zadanie własne

Gminy Miejskiej Pabianice w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w 2016
roku.

Zadanie 1: Organizacja zawodów sportowych lub uczestnictwo w zawodach sportowych i rozgrywkach
ligowych pabianickich klubów sportowych w następujących dyscyplinach sportu: zapasy, koszykówka,
szermierka, bieg na orientacje oraz zakup sprzętu sportowego niezbędnego do uprawiania ww. dyscyplin
sportu.

Kwota: 4.500 zł:

1. Pabianickie Towarzystwo Cyklistów - sekcja zapasy: 900 zł.

2. Klub Sportowy "Zjednoczeni„: 900 zł.

3. Uczniowski Klub Sportowy "Azymut": 900 zł.

4. Pabianicki Klub Koszykówki' 99: 900 zł.

5. Pabianickie Towarzystwo Koszykówki: 900 zł.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 518E1D56-EE4D-4774-8567-F5062C06E696. Podpisany Strona 1




